
UCHWAŁA N r...... !tó.4£./2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.... ....................2021 r.

D0A-VIII. 0025.Lk.yS. 2r2̂

w sprawie zmiany uchwały nr 4447/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
9 października 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w roku 2017 partnerskiego 
wniosku o dofinansowanie projektu, zawarcie umowy o partnerstwie oraz realizację 
w latach 2018-2021 projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 4447/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w roku 2017 partnerskiego wniosku 
o dofinansowanie projektu, zawarcie umowy o partnerstwie oraz realizację w latach 2018- 
2021 projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 , wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik do Uchwały Nr 4447/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
9 października 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w roku 2017 
partnerskiego wniosku o dofinansowanie projektu, zawarcie umowy o partnerstwie 
oraz realizację w latach 2018-2021 projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


